
UCHWAŁA NR 33/IV/19
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6c ust. 2, art. 6j ust. 2, ust. 2a i ust. 3b oraz art. 6k ust. 1 ust. 2a pkt 4 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ponoszona będzie od gospodarstwa domowego.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) od gospodarstwa domowego 1 osobowego - 15,00 zł;

2) od gospodarstwa domowego 2 osobowego - 29,00 zł;

3) od gospodarstwa domowego 3 osobowego - 41,00 zl;

4) od gospodarstwa domowego 4 osobowego - 51,00 zł;

5) od gospodarstwa domowego 5 osobowego - 63,00 zł;

6) od gospodarstwa domowego 6 osobowego i więcej - 71,00 zł.

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) od gospodarstwa domowego 1 osobowego - 24,00 zł;

2) od gospodarstwa domowego 2 osobowego - 44,00 zł;

3) od gospodarstwa domowego 3 osobowego - 61,00 zł;

4) od gospodarstwa domowego 4 osobowego - 77,00 zł;

5) od gospodarstwa domowego 5 osobowego - 94,00 zł;

6) od gospodarstwa domowego 6 osobowego i więcej - 107,00

§ 3. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

2. Ustala się stawki opłat za pojemniki, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny: 

1) o pojemności 110 l i 120 l - w wysokości 21,00 zł;

2) o pojemności 240 l - w wysokości 42,00 zł;

3) o pojemności 360 l - w wysokości 62,00 zł;

4) o pojemności 400 l - w wysokości 65,00 zł;

5) o pojemności 660 l - w wysokości 78,00 zł;

6) o pojemności 770 l - w wysokości 86,00 zł;

7) o pojemności 1100 l - w wysokości 98,00 zł;

8) KP-5 o pojemności 5000 l - w wysokości 455,00 zł;

9) KP-7 o pojemności 7000 l - w wysokości 533,00 zł;

Id: 8BDE6EBC-1500-4383-9058-C74EF53570DF. Podpisany Strona 1



10) KP-10 o pojemności 10 000 l - w wysokości 858,00 zł.

3. Ustala się wyższe stawki opłat za pojemniki, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny:

1) o pojemności 110 l i 120 l - w wysokości 23,00 zł;

2) o pojemności 240 l - w wysokości 47,00 zł;

3) o pojemności 360 l - w wysokości 70,00 zł;

4) o pojemności 400 l - w wysokości 73,00 zł;

5) o pojemności 660 l - w wysokości 86,00 zł;

6) o pojemności 770 l - w wysokości 91,00 zł;

7) o pojemności 1100 l - w wysokości 104,00 zł;

8) KP-5 o pojemności 5000 l - w wysokości 520,00 zł;

9) KP-7 o pojemności 7000 l - w wysokości 598,00 zł;

10) KP-10 o pojemności 10 000 l - w wysokości 923,00 zł.

§ 4. Traci moc uchwała nr 25/III/15 Rady Gminy Grajewo z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r., poz. 524) oraz uchwala nr 56/VIII/15 Rady Gminy Grajewo z dnia 8 września 2015 r. 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r., poz. 2946).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 marca 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 8BDE6EBC-1500-4383-9058-C74EF53570DF. Podpisany Strona 2




